國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：林糠汝
聯絡電話：(03)9576903
傳真電話：(03)9540381
Email：lepooffice@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月7日
發文字號：羅中輔字第1130001075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為辦理「生命聊天室」線上研習課程，請貴縣市轉知所屬
高中職以下各教育階段教師，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年4月12日臺教國署學字第

1120047412號辦理。
二、為培力生命教育議題融入教學有興趣之高中職以下各教育

階段教師。
三、研習資訊如下：
(一)場次1：
１、主題：動畫與生命教育-葬送的芙麗蓮。
２、講師：東吳大學哲學系-張峰賓教授。
３、日期：113年3月6日(週三)下午2時至3時30分。
４、課程代碼：4202997。

(二)場次2：
１、主題：所謂人生?聊聊線上拜拜與網路占卜。
２、講師：輔仁大學宗教系-王乙甯老師。
３、日期：113年4月10日(週三)下午2時至3時30分。
４、課程代碼：4203002。

(三)場次3：
１、主題：電影戲劇中的生命教育。
２、講師：新竹縣中正國小-蔡懷萱校長。
３、日期：113年5月8日(週三)下午2時至3時。
４、課程代碼：4203006。

四、辦理方式：GOOGLEMEET線上研習。

國立臺南女子高級中學
113/02/15

1130001009

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

五、請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師
公假。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校
副本：本校生命教育專業發展中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁